
    Projekto lyginamasis variantas 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2017 M. RUGPJŪČIO 2 D. ĮSAKYMO NR. A1-404 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONĖS 08.3.1-ESFA-K-413 „SOCIALINĘ ATSKIRTĮ PATIRIANČIŲ ASMENŲ 

INTEGRACIJA Į DARBO RINKĄ“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO     

 

2019 m.       d. Nr. A1- 

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.3.1-

ESFA-K-413 „Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija į darbo rinką“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. 

rugpjūčio 2 d. įsakymu Nr. A1-404 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 08.3.1-ESFA-K-413 „Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija į darbo rinką“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 53 punktą ir jį išdėstau taip 

„53. Įgyvendinant projektų veiklas patirtos socialinių darbuotojų darbo užmokesčio, 

individualios priežiūros personalo (užimtumo specialisto) darbo užmokesčio išlaidos apmokamos 

taikant fiksuotuosius įkainius: 

53.1. patirtos socialinių darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos apmokamos taikant 

fiksuotąjį įkainį socialinio darbuotojo darbo užmokesčiui. Įkainis nustatytas vadovaujantis 2015 m. 

rugpjūčio 26 d. atliktu Asmenų, priklausomų nuo psichoaktyviųjų medžiagų, reabilitacijos 

fiksuotųjų įkainių nustatymo tyrimu, kuris skelbiamas kurio ataskaita skelbiama ES struktūrinių 

fondų interneto svetainės www.esinvesticijos.lt skiltyje „Dokumentai“, ieškant „Tyrimai“, 

„Supaprastinto išlaidų apmokėjimo tyrimai“; Įkainio dydis projekto įgyvendinimo metu nebus 

keičiamas; 

53.2. patirtos individualios priežiūros personalo (užimtumo specialisto) darbo užmokesčio 

išlaidos apmokamos taikant fiksuotąjį įkainį individualios priežiūros personalo (užimtumo 

specialisto) darbo užmokesčiui. Įkainis nustatytas vadovaujantis 2015 m. rugpjūčio 26 d. atliktu 

Asmenų, priklausomų nuo psichoaktyviųjų medžiagų, reabilitacijos fiksuotųjų įkainių nustatymo 

tyrimu, kuris skelbiamas kurio ataskaita skelbiama ES struktūrinių fondų interneto svetainės 

www.esinvesticijos.lt skiltyje „Dokumentai“, ieškant „Tyrimai“, „Supaprastinto išlaidų 

apmokėjimo tyrimai“.“ Įkainio dydis projekto įgyvendinimo metu nebus keičiamas.  

2. Pakeičiu 54 punktą ir jį išdėstau taip: 

„54. Patirtos vykdančiojo personalo darbo užmokesčio už kasmetines atostogas ir (ar) 

kompensacijos už nepanaudotas kasmetines atostogas išmokos bei papildomų poilsio dienų 



 2 

išmokos, kai apmokant darbo užmokesčio išlaidas netaikomi fiksuotieji įkainiai, išmokamos taikant 

kasmetinių atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų fiksuotąsias normas, kurios 

nustatomos atsižvelgiant į konkrečiam darbuotojui priklausantį kasmetinių atostogų dienų skaičių, 

jam nustatytos darbo savaitės trukmę bei suteiktų papildomų poilsio dienų trukmę. Kasmetinių 

atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų fiksuotosios normos apskaičiuojamos 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2016 m. sausio 19 d. atliktu Kasmetinių 

atostogų išmokų ir papildomų poilsio dienų išmokų fiksuotųjų normų nustatymo tyrimu. Tyrimas 

skelbiamas Tyrimo ataskaita skelbiama ES struktūrinių fondų interneto svetainės 

www.esinvesticijos.lt skiltyje „Dokumentai“, ieškant „Tyrimai“ ir „Supaprastinto išlaidų 

apmokėjimo tyrimai“.“Pasikeitus teisės aktams, kuriais vadovaujantis nustatytos fiksuotosios 

normos, atnaujintos normos taip pat taikomos projektams, dėl kurių projektų sutartys jau sudarytos. 

 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras  
 


	ImonPav
	ImonPav2
	DokRusis
	Antraste
	Išplečiamasis_laukas
	Pareigos

